
 

Kristina Tūskienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO 

TEISE ROKIŠKIO SOCIALINĖS PARAMOS CENTRUI 

 

2021 m. balandžio 26 d. Nr. AV-390 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-157 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. P e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Rokiškio socialinės paramos centrui, kodas 173234044, 

buveinės adresas: Vytauto g. 25, Rokiškis, Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį turtą – 31,86 kv. m bendro ploto negyvenamąją patalpą – garažą (boksą) Nr. 9, esantį J. 

Gruodžio g. 33, Rokiškyje, unikalus Nr. 7399-7003-1044:0009, kurio įsigijimo balansinė vertė 

2021 m. kovo 31 d. – 3768,99 Eur, turto likutinė vertė 2021 m. kovo 31 d. – 713,08 Eur, turto 

registravimo grupė – 1202200, finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos, – valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise bei apskaityti įstaigos balanse. Turtas skirtas įstaigos 

tarnybiniams automobiliams saugoti. 

2. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i u  g a l i o s  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. balandžio 22 d. įsakymą Nr. AV-380 „Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio socialinės paramos centrui“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


